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K.1 - quadro x1, antracite mate

Caracteristicas técnicas

Capacidade
NUmero de grupos
NUmero de médulos

Série

Materiais
Cor

Cdédigo RAL
Acabamento
Material

Tratamento

Dimensoées

Altura

Largura

Profundidade

NUmero de unidades horizontais

NUmero de unidades verticais

Acessorios

Tem campo de etiquetagem

indice de protecao
indice de protecdo IP

Resisténcia ao impactos IK

Textos

Modo de instalagao

Sujeito a modificacOes técnicas

Berker K.1

Antracite
7021

Mate
Termoplastico

Envernizado

80,50 mm
87 mm
9,90 mm
1

1

IP20

IKO5

Fixacao com grampos, Para fixacao vertical e hori-
zontal



